
OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW W SUMINIE 
ul. Dworcowa 12B 

44-295 Sumina 
 

 

Sumina, dnia 15.11.2023 r. 

OŚ.3320.3.23 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn. Odbiór, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych  
z Oczyszczalni Ścieków w Suminie na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na następujące pytania: 

Pytanie: 

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

Odpowiedź: 
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Pytanie: 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nigdy nie korzystał z załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga i nie jest w stanie 

określić średniej wagi załadunku. 

Pytanie: 

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający? 

Odpowiedź: 

W załączniku nr 7 do SWZ opisano szczegółowy zakres zamówienia. Zamawiający przewiduje średnio 

2 wywozy tygodniowo np. poniedziałek i czwartek, po jednej przyczepie. Jeden wywóz to średnio 

ok. 8 Mg osadu ściekowego. 

Pytanie: 

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z punktem 5 załącznika nr 7 do SWZ dopuszcza wywóz osadu w przyczepach 

lub kontenerach do 10 Mg.  

Zważywszy na warunki techniczno - budowlane wiaty, pod którą znajduje się transporter taśmowy 

Zamawiający preferuje gromadzenie i transport osadów ściekowych przy użyciu przyczepy traktora. 

Wywóz osadu w kontenerze generuje większe prawdopodobieństwo uszkodzenia konstrukcji nośnej 

wiaty. 
 

Pytanie: 

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych? 

Odpowiedź: 

W punkcie 1 ppkt 15) załącznika nr 7 do SWZ  Zamawiający udostępnił uśrednione wartości 

z 3 ostatnich badań osadu ściekowego. Jako załącznik do Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków 

zamówienia udostępniamy sprawozdanie z badań nr SB/70428/06/2023. 
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